
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А 3

19.08.2019 437-0

*

О зачислении обучающихся в 10 класс
для получения среднего общего образования 
на профильном уровне в 2019-2020 учебном году

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», подпунктом 7 пункта 2 статьи 3 
Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 1 июля 2013 года №68-оз «Об 
образовании в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 09.08.2013 №303-п «О 
порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 
государственные и муниципальные образовательные организации для получения 
основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 
учебных предметов или для профильного обучения», Положением о профильном 
обучении по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным 
приказом МАОУ СОШ №1 от 12.04.2018 №277-0 «Об утверждении положения о 
профильном обучении по образовательным программам среднего общего образования», на 
основании протокола комиссии по результатам индивидуального отбора (рейтинга 
обучающихся) от 02.07.2019,

П РИ К А ЗЫ В А Ю :
1 .Сформировать в 2019-2020 учебном году следующий профильный класс 

(группы):
- 10 «А» класс согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Зачислить в МАОУ СОШ №1 обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа.
3. Заместителю директора МАОУ СОШ №1 (Кожухарь Н.В.) довести информацию 

об итогах индивидуального отбора и зачислении в профильные классы на 2019-2020 
учебный год до сведения обучающихся, родителей (законных представителей) в срок не 
позднее 23.08.2019.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
(Кожухарь Н.В.)

Исполняющий обязанности директора 
МАОУ СОШ №1, заместитель директора
МАОУ СОШ №1 Н.В. Кожухарь



Приложение 1
к приказу МАОУ СОШ №1 от 19.08.2019 № 437-0 

Список учащихся 10 «А» класса
№
п/п

Регистрационный
номер

Профиль Количество 
баллов по 

итогам 
экспертизы

Средний балл 
аттестата об 

основном общем 
образовании

1. 18 Физико-
математический

171 4,53

2. ' 9 Физико-
математический

159 4,66

О
- Э . 2 Физико-

математический
152 4,86

4. 24 Физико-
математический

152 3,86

5. 5 Физико-
математический

148 4,46

6. 11 Физико-
математический

125 4,4

7. 7 Физико-
математический

119 4,46

8. 14 Физико-
математический

108 4,86

9. 3 Физико-
математический

29 4,46

10. 17 Физико-
математический

9 3,93

11. 1 Социально-
экономический

171 3,93

12. 13 Социально-
экономический

162 4,8

13. 12 Социально-
экономический

152 4,8

14. 4 Социально-
экономический

149 4,6

15. 25 Социально-
экономический

145 4,6

16. 26 Социально-
экономический

137 5

_ _
16 Социально-

гуманитарный
165 4,7

18. 8 Социально
гуманитарный

158 4,86

19. 23 Социально
гуманитарный

157 4,53

20. ‘ 28 Социально
гуманитарный

139 4,4

21. 19 Социально-
гуманитарный

137 4,13

22. 6 Социально
гуманитарный

121 4,46



23. 15 Социально-
гуманитарный

117 5

24. 10 Социально-
гуманитарный

110 4,53

25. 27 Химико-биологический 180 5
26. 22 Химико-биологический 173 4,66
27. 21 Химико-биологический 152 4,2
28. 20 Химико-биологический 124 4,33
29. 32 Химико-биологический 59 5
30. < 30 Химико-биологический 34 4


